Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thuringern e.V.

Wettkampf 22 - 1500m FS weiblich und mannlich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 20.01.2023

Schwimmer(in)

Lotta Liebhold (W)
Martha Blumenstein (W)
Paul Stuwe (M)

Lennard Dombrowsky (M)
Lea Mala (W)

Michael Schubert (M)

Schwimmer(in)

Paul Funke (M)
Marek Preul® (M)
Florentine Tesch (W)
Paula Ahnert (W)
Louise Altenstein (W)

Jg.

Jg.

2008
2009
2007
2004
2007
1979

2008
2005
2005
2006
2005

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
KP Pardubice

SG Finswimming Jena

Verein

Binger Tauchsportclub e.V.

SG Finswimming Jena
TC fez Berlin
TC fez Berlin
SG Finswimming Jena

- Meldeergebnis -

Meldezeit

00:00,00
19:07,22
18:23,44
18:57,00
19:11,77
00:00,00

Meldezeit

17:11,06
16:30,11
15:49,90
15:49,90
16:36,63
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